Директору МБОУ «Убеевская СОШ имени Дементьева П.В.» Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан Молгачеву С.А.
от _______________________________________
__________________________________________

___________________________________________
Тел: _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас выдать личное дело моего ребенка  (ФИО ребенка) ________________________________​​​​​​​​​__________________________________________
(ФИО ребенка)

______________________ года рождения, ученика (цы) ____________ класса в связи с  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Ребенок будет обучаться в _______________________________________________ ____________________________________________________________________________.
Дата:

Подпись: